
1*075802653-1-2-7 "" " " "" " "" " " C

Allianz ®

ZŠ Brno,Bakolovo náb.8,P.#Zi(!,i(l[Í|"š.k,ola Bakalovo náb. 8. Ä.
01jÁ', 4, 2g,

Bakalovo Nábřeží 8/8 C.,.: 2s-=c·/&)u,
639 00 Brno-Střed PoCel stratí. 1

Pii|U!|Y:

, UID ZSBAKALOSL K 1Qm

Praha 29. prcsince 2022

Váženi,

dne 19. 3. 2023 uplyne další rok od sjednáni Vaší pojistné smlouvy Prc Podnikatele č. 505836811 a my bychom Vás rádi
informovali o valorizaci pojistných částek"a o nové výši pojistného.

Přehled výše pojistných částek

___ pojistná částka Valorizace Nová pojistná částka
Movité věci 300 000 KČ ano 336 000 KČ

U ostatních druhů pojištěni se valorizace neprovádí Pravidla valorizace jsou blíže popsána na následujici straně.

Nové roční pojistné činí 81 538 KČ.

Vzhledem k současné míře infloce, zvýšení pořizovacích cen movitých věci i stavebních prací, zavádíme do Vaší pojistné
smlouvy valorizaci pojistných částek. Tímto snižujeme riziko pcdpojištění Vašeho majetku, l přesto Vám doporučujeme
ověřit, zela pojistné částky odpovídajÍ současným hodnotám Vašeho majetku.

V případě, že se Váš majetek nebo Vaše činnosti jakkoliv změnily, nebo si přejete změnit pravidla valorizace nebo Vám
není cokoliv jasné, obraťte se prosím na svého pojišťovacího zprostředkovatele: Eva Švestková, telefon +420 739 430 622,
e-mail eva.svestkova@iallianz.cz nebo na klientskou linku 241 170 000 v pracovní dny 8.00 - 19.00 hodin nebo o víkendu
(mimo státní svátky) 9.00 - 18.00 hcdin.

S pozdravem

Vaše Allianz

VYÚČTOVÁNÍ POJISTNÉHO - PRO PODNIKATELE
pojistná smlouva: 505836811

pojistník: zš Brno,Bakalovo náb.8,p.o.
lČC:48 512681

Adresa: Bakalovo Nábřeží 8/8, 639 00 Brno-Střed

Období: 19. 3. 2023 - 19. 3. 2024

pojistné Datum splatnosti " "Frekvence placení"" "Čäo účtu """" " " Konstantní symbol "Variabilní symČol
81 538 KČ 19. 3. 2023 " roční " " 2727/2700 " " 3558 ' 505836811

Pokud bylo pojistné již uhrazené, pokládejte toto upozornění za bezpředmětné.

Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 CO Praha 8
Česká republika

Tel.: +420 241 170 000
www.allia nz.cz
wvvw.allianz.cz/napiste

lČO47 1159 71
obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze,
sp. zn B 1815

1/3

SPD*1.0*ACC:CZ8527000000000000002727*AM:81538.0*CC:CZK*X-VS:505836811*X-KS:3558*

07580265301027



SLOVNÍČEK POJMŮ

VALORIZACE
Valorizace s!ouž1 k zachování reálné hodnoty pojištění budov a pojištění movitých věci. V případě škody tak plněni
z Vašeho pojištění dokáže pokrýt aktuální náklady spjaté s opravou či nákupem nového vybavení. Pokud svou pojistku
nevalorizujete, může hrozit, že v případě škody Vám peníze z pojištění nepostačí na nákup nového vybavení, popř
na opravu majetku.

K ČEMU JE VALORIZACE DOBRÁ?

Valorizace pojistné částky je služba pro Vás a doporučujeme Vám ii. Pokud ji máte sjednánu, nemusíte se o nic starat, vše
probíhá automaticky.

Valorizace přesto, že dochází k inflaci cen, pomáhá zachovávat reálnou hodnotu Vašeho pojištění. pojistnou částku Vám
pak automoticky navyštjjeme v souladu s"růstem cen stavebních prací a cen průmyslových výrobců. Nyní používáme
index pro valorizaci ve výši: 12 %.

NAVRHOVANÉ NOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ

Zasíláme Vám návrh nového pojistného. Tento návrh akceptujete zaplacením nové výše pojistného podle přiloženého
vyúčtovó ní.

pojistné může být upraveno z důvodu sjednané valorizace, případně jde o zvýšeni z důvodu inflace, z důvodu pojistné
události, ke které došlo na Vaší smlouvě, nebo pokud se kvůli změně právních předpisů, rozhodovací praxe soudů či
jiných fcktorů zvýšily naše náklady.

2/3



1*075802653-2-2-4 ŕe1

REKAPITULACE K POJISTENI - Allianz ®
POJilSTKA
POJISTNÁ SMLOUVA Č 505836811- PRO PODNIKATELE

pojistitel

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO 47 11 59 71, zapsaná v obchodnirn rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl b, vloŽka 1815

pojistník

ZŠ BRNO,BAKALOVO NÁB.8,P.O.
Bakalovo Nábřeží 8/8, 639 00 Brno-Střed
IČO 48 51 26 81

pojištěný a oprávněná osoba

ZŠ BRNO,BAKALOVO NÁB.8,P.O.
Bakalovo NábřeŽí 8/8, 639 CO Brno-Střed
IČO 48 51 26 81

DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Počátek pojištěni: 19. 3. 2019 pojistné období: lrok
Datum účinnosti změny: 19. 3. 2023 pojistná doba: pojištění sjednáno na dobu neurčitou

MÍSTO POJIŠTĚNÍ
Bakalovo nábřeží 8/8 8/8, 639 00 Brno-střed
Detailní seznam míst pojištěni je uveden v pojistné smlouvě.

DRUHY POJIŠTĚNÍ
pojištěni proti požáru, úderu blesku, výbuchu a nárazu nebo zříceni letadlu
Rozšířená kryti a další smluvní ujednáni
pojištění provozní odpovědnosti

OBECNÁ USTANOVENÍ
Toto pojištění se řídI pojistnými podmínkami, doložkami a smluvními ujednáními uvedenými v pojistné smlouvě. pojistná událost a pojistné nebezpečí jsou vymezeny
v uvedených pojistných podmínkách.

Praha 29. 12. 2022

vedoucí týmu správy
podnikatelského a korporátního pojištěni

3/3

07580265302024


